令和６年度 瑞浪市健康まつり実行委員会 議事録

出席者：古積晃、大塩和重、石川正武、野々垣直美、水野正遠、河口佳枝

水野義康、和田美鈴、事務局（堀田、加藤、髙沢 兼松）

１、委員長あいさつ（古積会長）

２、議題

（１）第５０回瑞浪市健康まつり実施計画（案）について（資料 1参照）委員了承

・撤収時間については、制限があるか。

 →特にない。会場は１日押さえてある。

（２）部会別計画について（資料２参照）委員了承

・瑞浪市レクリエーション協会の３Ｂ体操は中止とします。

 ・当日、瑞浪市レクリエーション協会のメンバーは来るか。何人来るか。

  →来る。人数については確認する。

 ・ニンテスト（認知症チェック）はどういったものか。

  →香りを嗅ぐことで認知機能の低下をチェックできるテスト

（３）会場レイアウト（案）について（資料３参照）委員了承

 ・靴の履き替えが必要になるが靴についてはどうするのか。

  →外履きについては、各自で管理してもらう。内履きについては体育館シューズ等の持参を

周知する。

 ・表彰者（市長、実行委員長等）は当日どこかに集まるのか。

  →２階に表彰式受付を設ける。受付へお越しいただきたい。

 ・出展者は会場設営を行う必要があるか。

  →机、椅子等の設営は事務局で行うため、出展者が行う必要はない。

 ・白衣、聴診器の用意は必要か。

  →白衣は出展者で用意いただきたい。聴診器、血圧計等は事務局で用意する。

３、その他（開催次第参照）

・ノルディックウォークは会場が市民競技場で遠いため、市民競技場近くの駐車場を使用させ

ていただく。

・１１月下旬だと、体育館内の気温はどうか。また、対策はできているか。

→競技場に空調はないため、各自服で調整いただきたい。